
URADNI VESTNIK
OKRAJA KOČEVJE

Leto II. Kočevje, dne 30. marca 1957 Štev. 7

VSEBINA

Predpisi občinskih ljudskih odborov:

22. Odlok o porazdelitvi čebelnih pasišč v občini Kočevje.
23. Odlok o začasnem finansiranju organov in zavodov občinske

ga ljudskega odbora Predgrad za čas januar—marec 1957.

PREDPISI OBČINSKIH LJUDSKIH ODBOROV

22.

Na podlagi 15. člena zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19/52), 3. in 8. člena temeljnega zakona o 
prekrških (Uradni list FLRJ, št. 46/51 in 58/55) je Občinski 
ljudski odbor Kočevje na svoji seji dne 1. marca 1957 sprejel

ODLOK

o porazdelitvi čebelnih pasišč v občini Kočevje

1. člen

Čebelna paša na območju občine Kočevje se mora razdeliti 
med čebelarje občine Kočevje in drugih občin po zmogljivosti 
posameznih pasišč in ob upoštevanju pašnega katastra občine
Kočevje.

2. člen

Čebelarski odseki pri kmetijskih zadrugah in državna kme
tijska posestva morajo vsako leto do konca marca izdelati kata
ster pasišč in ga dati v potrditev Svetu za kmetijstvo in gozdar
stvo Občinskega ljudskega odbora Kočevje.

3. člen

Čebelarji občine Kočevje in drugih občin lahko uporabljajo 
vsa pasišča in vse vrste paš v občini Kočevje, vendarle ob izpol
nitvi naslednjih pogojev:

a) da so čebele, ki se prevažajo na pašo v občino Kočevje 
predhodno veterinarsko pregledane, da nimajo kakšne nalezljive 
bolezni;

b) da jim je pasišče dodelil Odsek za gospodarstvo in komu
nalne zadeve Občinskega ljudskega odbora Kočevje z dovolilnico, 
v kateri mora biti naveden kraj stojišča in število panjev, ki se 
lahko da v pašo v skladu s potrjenim katastrom pasišč.

4. člen

Čebelarji, čebelarske družine, čebelarska društva in podjetja, 
ki nameravajo pripeljati čebele na pašo na območje občine Ko
čevje, morajo najkasneje 20 dni pred nameravanim prehodom na 
pašo vložiti pismeno prošnjo na Odsek za gospodarstvo in komu
nalne zadeve Občinskega ljudskega odbora Kočevje za dovolitev 
pasišča. V prošnji mora prosilec navesti število družin in vrsto 
panjev, za katere prosi pasišče in katero pasišče in vrsto paše 
želi izkoriščati.

Odsek za gospodarstvo in komunalne zadeve Občinskega ljud
skega odbora Kočevje mora prošnjo rešiti najkasneje v 10 dneh 
pred nameravanim prihodom na pašo. Če prošnjo zavrne ali ji le 
deloma ugodi, ima prizadeti čebelar, čebelarska družina, čebelar
sko društvo ali podjetje pravico do pritožbe na Tajništvo za go
spodarstvo Okrajnega ljudskega odbora Kočevje.

24. Odlok o kategorizaciji cest IV. reda v občini Predgrad.

8. Volitve in imenovanja Okrajnega ljudskega odbora Kočevje.
9. Odlok o začasnem finansiranju organov in zavodov OLO Ko

čevje za čas januar—marec 1957.

Pritožbo je treba vložiti pri Odseku za gospodarstvo in ko
munalne zadeve Občinskega ljudskega odbora Kočevje.

5. člen

Čebelarji, ki jim je dodeljeno pasišče, morajo zaradi kontrole 
pustiti dovolilnico in veterinarsko potrdilo pri lastniku ali oskrb
niku zemljišča, na katerem so postavili svoje panje in to sporočiti 
Odseku za gospodarstvo in komunalne zadeve Občinskega ljud
skega odbora Kočevje.

6. člen

Izkoriščanje pasišča je dovoljeno za dobo, določeno v dovo
lilnici. Ob izrednih vremenskih spremembah, ki utegnejo vplivati 
na razvoj in trajanje pašne dobe, morajo čebelarji-prevažalci ne 
glede na pašno dobo, določeno v dovolilnici, odpeljati čebele takoj 
po prenehanju glavne paše.

7. člen

Z (denarno kaznijo do 300 din se kaznuje za prekršek čebelar- 
prevažalec:

1. ki pripelje čebele na pašo v občino Kočevje brez dovolilnice 
Iz točke b) 3. člena tega odloka;

2. ki nima potrdila o veterinarskem pregledu čebelnih družin 
iz točke a) 3. člena tega odloka;

3. ki krši 5. in 6. člen tega odloka.
Upravno-kazenski postopek za prekrške po tem odloku vodi 

občinski sodnik za prekrške.

8. člen

Čebelar-prevažalec, ki krši določbe 6. člena tega odloka, ka
kor tudi tisti, ki pripelje čebele na pašo brez dovolilnice, mora 
na poziv Odseka za gospodarstvo in komunalne zadeve Občinske
ga ljudskega odbora Kočevje sam odstraniti čebele. Če čebelar 
tega ne stori v 3 dneh po prejemu poziva, odstrani čebele Odsek 
za gospodarstvo in komunalne zadeve Občinskega ljudskega od
bora Kočevje na njegove stroške. V tem primeru se čebele od
stranijo v prisotnosti čebelarja-izvedenca ali veterinarja, pri čemer 
je upoštevati običajna pravila pri prevozu čebel.

Čebele se morajo odstraniti na mesto, od koder so prispele.

9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vest
niku okraja Kočevja.

Št. 01/1-812/3.
Kočevje, dne 5. marca 1957.

Predsednik ObLO: 
Karel Grm 1. r.



Stran 2 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE Štev. 7

23.

Na podlagi 43. člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ, št. 13/56) in 10. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) je Občinski ljudski 
odbor Predgrad na svoji 11. seji dne 14. februarja 1957 izdal ta-le

ODLOK

o začasnem finansiranju,1 organov in zavodov Občinskega ljudskega, 
odbora Predgrad za čas januar—marec 1957

1. člen

Dovoljuje se začasno finansiranje organov in zavodov Občin
skega ljudskega odbora Predgrad za dobo januar—marec 1957.

2. člen

Začasno finasiranje po 1. členu tega odloka se bo opravljalo 
na podlagi tromesečnega plana dohodkov in izdatkov, ki ga sprej
me Svet za družbeni plan in finance Občinskega ljudskega odbora 
Predgrad.

3. člen

V tromesečnem planu za dobo januar—marec 1957 se lahko 
predvidijo naslednja sredstva:

a) za izplačilo osebnih prejemkov za uslužbence, M so bili na 
'izplačilnih seznamih za mesec december 1956;

b) za materialne izdatke organov in zavodov (operativne in 
funkcionalne) in za dotacije zavodom s samostojnim finansiranjem 
ter družbenim organizacijam največ do zneska izvršenih material
nih izdatkov in dotacij v I. tromesečju 1956;

c) za investicijske izdatke samo nujna sredstva za nadalje
vanje začetih del.

4. člen

Za kritje izdatkov po tromesečnem planu za čas januar—ma
rec 1957 bo najeto kratkoročno posojilo pri Narodni banki FLRJ.

Uporabljeno kratkoročno posojilo iz prejšnjega odstavka bo 
vrnjeno Narodni banki FLRJ iz dohodkov, ki bodo pripadali pro
računu občine Predgrad za leto 1957 po sprejetju občinskega 
družbenega plana za leto 1957.

5. člen

Ostvarjeni dohodki in izplačani izdatki v času začasnega fi
nansiranja so sestavni del proračuna občine Predgrad za leto 1957.

6. člen

Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v Uradnem vestniku 
okraja Kočevje, uporablja pa se od 1. januarja 1957.

Št. 01/1-236/1.
Predgrad, dne 14. februarja 1957.

Predsednik ObLO:
Marko Režek 1. r.

24.

Na podlagi 15. člena zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19/52) in v skladu s 3. odstavkom 2. točke 
odločbe o kategorizaciji javnih cest (Uradni list FLRJ, št. 2/51) 
ter 2. odstavkom 2. točke odločbe o kategorizaciji cest II. reda 
(Uradni list LRS, št. 40/51) je Občinski ljudski odbor Predgrad 
na svoji 10. seji dne 3. decembra 1956 sprejel

ODLOK

o kategorizaciji cest IV. reda v občini Predgrad

1. člen

Zaradi posebnega gospodarskega in prometnega pomena za 
občino Predgrad se za javne ceste IV. reda določijo ceste, na
štete v priloženem seznamu; seznam je sestavni del tega odloka.

2. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
okraja Kočevje.

Št. 01/1-2026/1.
V Predgradu, 3. decembra 1956.

Predsednik ObLO:
Marko Režek 1. r.

Na podlagi 2. odstavka 2. točke odločbe o kategorizaciji cest
II. reda (Uradni list LRS, št. 40/51) je Okrajni ljudski odbor 
Kočevje na 16. seji obeh zborov potrdil odlok o kategorizaciji cest 
IV. reda v občini Predgrad št. 01/1-2026/1 z dne 3. decembra 
1956.

Kočevje, dne 28. februarja 1957.
Predsednik OLO: 
Janez Pirnat 1. r.

SEZNAM VEZALNIH CEST IV. REDA V OBČINI PREDGRAD

Relacija: km
Spodnji log—Knežja lipa (transformator) !— priključek

na cesto II. reda 3,100
Priključek na cesto II. reda—Nemška loka—priključek na

cesto II. reda 2,100
Kralji—Vimolj—priključek na cesto HI. reda 2,300
Dolnja Podgora—Gornja Podgora—priključek na cesto

III. reda (Zagozdac) 3,500
Paka—priključek na cesto III. reda (transformator) 1,000
Sodevci—(priključek na cesto III. reda)—Dečinat—Gornji

Radenci—Srednji Radenci—Dolnji Radenci 4,500

8.

VOLITVE IN IMENOVANJA

A.

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta okraja Kočevje (Uradni 
vestnik okraja Kočevje, št. 4/57) je Okrajni ljudski odbor Ko
čevje na skupni seji obeh zborov dne 27. februarja 1957

izvolil

1. Sodnike porotnike Okrajnega sodišča v Kočevju. Izvoljeni 
so: Kovačič Franc, Sodražica, Cvar Janez, Zamostec, Arko Alojz, 
Zapotok, Lavrič Franc, Hrib, Kordiš Franc, Retje, Poje Jože, 
Stari Kot, Prelesnik Anton, Videm, Mohorič Mirko, Ponikve, Križ
man Jože, Tržič, Lovrenčič Jože, Kot, Aupič Drago, Predgrad, 
Nosan Stane, Ribnica, Puželj Jože, Ribnica, Benčina Jože, Buko
vica, Ahac Jože, Turjak, Purkart Marija, Vel. Lašče, Tomc Ivan, 
Borovec.

2. Sodnike Okrožnega sodišča v Novem mestu. Izvoljeni so: 
Avbar Avgust, Novo mesto, Banovec Janez, Novo mesto, Barle 
Roman, Velika Loka, Breščak Milan, Novo mesto, Dragan Minka. 
Stopiče, Furar Alojz, Roje, Grašič Ivan, Novo mesto, Gričar Jože,



štev. 7 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE Stran S

Novo mesto, Hlede Alojz, Novo mesto, Hočevar Marjan, Mokro
nog, Hrvatin Rudi, Novo mesto, Jurčec Ivan, Šmihel, Jakša An
ton, Novo mesto, Jarc Stane, Prečna, Jevšček Miloš, Gotna vas, 
Kovarik Janez, Novo mesto, Keglovič Alojz, Grm, Kenda Jože, 
Novo mesto, Kulovec Stane, Novo mesto, Matelič Alojz, Novo 
mesto, Medle Franc, Sela-Ratež, Mraz Rudi, Novo mesto, Neči- 
mer Alojz, Šmihel, Oven Janko, Trebnje, dr. Oblak Božo, Novo 
mesto, Pavlin Martin, Novo mesto, Pelko Jože, Dol. Toplice, Pe
roci Roza, Novo mesto, Počrvina Franc, Novo mesto, Pintar Rudi, 
Novo mesto, Potočar Janez, Vel. Bušna vas, Radešček Anton, 
Šentjernej, Rolih Anton, Novo mesto, Saje Sonja, Novo mesto, 
Smole Franc, Vel. Gaber, Seničar Štefan, Novo mesto, dr. Saje 
Julij, Novo mesto, Šali Milica, Novo mesto, Škof Franc, Novo 
mesto, Šuštar Jože, Novo mesto, Šmid Stanko, Novo mesto, Šutar 
Blaž. Škocjan, Tisovec Franc, Gor. Straža, Tavčar Vladimir, Novo 
mesto, Udovič Jože, Novo mesto, Zgonc Franc, Šentrupet, Zagorc 
Franc, Novo mesto, Zupančič Alojz, Novo mesto, Žgank Matilda, 
Vel. Loka, Skrt Ivan, Semič, Brus Drago, Črnomelj, Gostič Nada, 
Novo mesto, Hutar Alojz, Črnomelj, Jakljevič Franc, Metlika, 
Kapš Ferdinand, Gaber pri Semiču, Malerič Anton, Črnomelj, Pov- 
še Janez, Loka pri Črnomlju, Suhorepec Jakob, Otavac, Št.efanič 
Anton, Črnomelj, Štukelj Janko, Črnomelj, Tomc Martin, Semič, 
Vipavec Anton, Črnomelj,, Vitkovič Janez, Čmoelj, Colarič Franc, 
Novo mesto, Ivanetič Alojzij, Novo mesto, Škrabel Leon, Novo 
mesto, Jakovljevič Stojan, Novo mesto, Muzlovič Stanko, Novo 
mesto, Vitkovič Vinko, Novo mesto, Knafeljc Fric, Žabja vas, 
Modic Mirko, Novo mesto, Lapajne Ivan, Novo mesto, Lampret 
Jože, Novo mesto, Robič Sonja Šmihel, Potočar Anton, Novo me
sto, Vandot Branko, Novo mesto, Šali Sever, Novo mesto, Gač
nik Franc, Brod, Brkič Slavko, Cesta talcev, Gutman Albin, No
vo mesto, Rosič Franja, Novo mesto, inž. Žerjal, Novo mesto, Ste
pišnik Lado, Novo mesto, Božič F-ranc, Novo mesto, Jančič Miloš, 
Novo mesto, Janko Vida, Novo mesto, Zupančič Tone, Bršljin, 
Šprajcar Jože Novo mesto, Udovič Mimi, Novo mesto, Petan Bi
ka, Novo mesto, Seliškar Zofija, Novo mesto, Šporar Anton, Novo 
mesto, Bambič Vinko, Novo mesto.

Benčina Drago, Kočevje, Česnik Rozalija, Kočevje, Gačnik 
Jože, Velike Lašče, Grebenc Franc, Stara cerkev, Hočevar Anton, 
Kočevje, Karničnik Ignac, Kočevje, Marinšek Pavel, Kočevje, No
san Maks, Ribnica, Pirnat Andrej, Kočevje, Nose Stanko, Rudnik 
Kočevje, Pintar Stane, Kočevje, Potočar Jože, Kočevje, Rigler Ja
nez, Kočevje, Rus Štefan, Kočevje, Šporar Ivan, Smuka, Švigelj 
Lado, Kočevje, Debeljak Franc, Dolga vas, Kušna Anton, Kočev
je, inž. Bižal Mira, Kočevje, Novak Jože, Kočevje, Kajfež Drago, 
Struge, Andoljšek Ludvik, Videm, Mazzoni Rudi, Kočevje.

Lovše Tončka, Brežice, Kovačič Jože, Bizeljsko, Mlinar Al
bin, Dobova, Kolenc Ivan, Brežice, Sablič Franc, Brežice, Jurešdč 
Jože, Brežice, Oberč Bogomir, Brežice, Bizjak Miško, Brežice, Čr
nec Alojz, Brežice, Omerzal Ivan, Brežice, Hvala Justina, Brežice, 
Živič Franc, Globoko, Bemetič Franc, Brežice, Mačkovšek Franja, 
Brežice, Zorčič Ivan, Brežice, Cvikl Ivan, Senovo, Koželj Desanka, 
Senovo, Rihtar Alojz, Senovo, Štrban Marija, Senovo, Večko 
Alojz, Senovo, Gorišek Cecilija, Senovo, Likar Leo, Brestanica, 
Poljšak Franc, Vel. Kamen, Bevk Cveto, Videm-Krško, Dragan 
Franc, Videm-Krško, Mižigoj Darko, Videm-Krško, Koš Milenko, 
Videm-Krško, Stupar Dušan, Videm-Krško, Vučajnik Slava, Vi
dem-Krško, Prijatelj Ignac, Videm-Krško, Ivanc Franc, Gorica p. 
Leskovec, Stanko Leopold, Videm-Krško, Vahčič Adam, Videm- 
Krško..

3. Občasne sodnike Okrožnega gospodarskega sodišča v Ljub
ljani. Izvoljeni so:

Kastelic Dušan, Ravnik Evgen, Kobe dr. Peter, Sem dr. Jože, 
Keršič dr. Beli-zar, Šmidovnik Janez, Murko dr. Ivo, Tomažič Fer
do, Delphi dr. Cveto, Jeglič dr. Željko, Meiiva dr. Viktor, Čeme 
dr. Marjan, Boncelj dr. Jože, Petih Mirko, Herman Kamilo, Bri
celj Franc, Pavlica Miro, Butina dr. Miha, Križman Milko, Sladič 
Franek, Petrič inž. Jože, Kersnič Alojzij, Beltram inž. Vlad'slav, 
Bricelj inž. Stane, Dular inž. Metod, Peečnko inž. Vladimir, Ca- 
cak Franc, Udovič Danilo, Peruzzi inž. Stanislav, Klavs Vladimir, 
Bežek inž. Neko, čučak inž. Ivan, Repe inž. Anton, Zupančič Mar
ko, Dvorak inž. Vendelin, Premrov Stane, Bertelj Henrik, Žiberna 
Ludvik, Vesel Peter, Eržen Franc, Kraljič Tomo, Gabrščik An
drej, Šuligoj Bogdan, Jerina. Ciril, Marolt Franc, Goričan Franc, 
Koprol Stane, Kogovšek Maks, Benčina Martin, Pirc Andrej, 
Ogrinc Josip, Brumen Ivan, Czhurda Hugon, Grahek Bruno, Je
lenc Aleš, Mojkarc Janez, Nebec Franc, Pupis inž. Karel, Pod
bregar Ema, Sitar Franc, Šivic Silvo, Šega inž, Janez, Turk Zdrav
ko, Tuma Ostoj, Turnšek inž. Tiktor, Korošec inž. Vekoslav, Ka
pun Hinko, Strnad Egon, Preželj inž. Marjan, Černivec inž. Josip, 
Cesar Josip, Dular Peter, vsi iz Ljubljane.

Berger Slavko, Kočevje, Knavs Anton, Kočevje, Vovk inž. 
Savo, Kočevje, Košir Stane, Ribnica, Pogačnik Karol, Jurjeviča, 
Blatnik Ludvik, Videm-Dobrepolje.

Bračko inž. Janko, Kranj, Braniselj Franc, Škofja Loka, Ekar 
Milan, Kranj, Fatur Slavko, Kranj, Hlebec Rudi, Kranj, Mali Jo
že, Kranj, Ravnik Janko, Kranj, Ušlakar Bojan, Kranj, Zalar 
Slavko, Kranj.

Kozina Bogdan, Novo mesto, Beltram Metod, Novo mesto, 
Somrak Stane, Novo mesto, Verbič Miro, Novo mesto, Kolenc 
Milka, Novo mesto, Čme Albčin, Črnomelj.

B,

Na podlagi 7. člena zakona o volilnih imenikih (Uradni list 
FLRJ, št. 58/46) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na skupni 
seji obeh zborov dne 27. februarja 1957

imenoval :

komisijo za volilne imenike, ki jo sestavljajo: Plut Julij iz 
Kočevja kot predsednik, Vidoševič Ivo iz Kočevja in naslednji 
zastopniki občinskih ljudskih odborov: Kamšek Nace iz Kočevja, 
Zbašnik Alojz iz Dolenje vasi, C var Franc, iz Sodražice, Vesel 
Alojz iz Loškega potoka, Preželj Vladimir iz Ortneka, Andoljšek 
Ludvik iz Dobrepolja in Mihor Peter iz Predgrada.

C.

Na podlagi 41. člena temeljne uredbe o nazivih in plačah 
uslužbencev državnih organov (Uradni list FLRJ, št. 4/54) je 
Okrajni ljudski odbor Kočevje na skupni seji obeh zborov dne 
27. februarja 1957

imenoval:

komisijo za uslužbenska vprašanja, ki jo sestavljajo:
Vidoševič Ivo iz Kočevja, kot predsednik, Šobar Peter iz Ko

čevja, Hribar Rezka iz Kočevja, Lorbar Martin iz Kočevja, Mi
helič Anton iz Ribnice.

Č.

Na podlagi 1. točke 27. člena statuta okraja Kočevje (Urad
ni vestnik okraja Kočevje, št. 4/57) je Okrajni ljudski odbor Ko
čevje na skupni seji obeh zborov dne 27. februarja 1957



Stran 4 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE štev. 7

I. razrešil

v svetu za telesno vzgojo naslednje člane:
Golob Ludvika iz Kočevja, Fajdiga Franca iz Sodražice in 

Skubic Cilko iz Velikih Lašč ter na njih mesto

izvolil

Pristav Alojza iz Velikih Lašč, Planinc Vlada iz Kočevja in 
Volf Franca iz Fare;

H. razrešil

v svetu za družbeni plan in finance
Ogorelc Antona iz Kočevja in na njegovo mesto

izvolil
Samsa Danila iz Sodražice.

D.

Na podlagi 6. točke 27. člena statuta okraja Kočevjei (Urad
ni vestnik okraja Kočevje, št. 4/57) je Okrajni ljudski odbor Ko
čevje na skupni seji obeh zborov dne 27. februarja! 1957

imenoval :
1. v upravni odbor Veterinarske bolnice v Kočevju Kopitar 

Oskarja iz Kočevja,
2. v upravni odbor okrajnega sklada za kmetijstvo Marinč 

Jožeta iz Ajblja.

E.

Na podlagi 4. točke 27. člena statuta okraja Kočevje (Urad
ni vestnik okraja Kočevje, št. 4/57) je Okrajni ljudski odbor Ko
čevje na skupni seji obeh zborov dne 27. februarja 1957

razrešil
dosedanje člane disciplinskega sodišča in na njihovo mesto

izvolil

Lavrič Janeza iz Kočevja za predsednika, Pezdirc Janka iz 
Kočevja za namestnika predsednika, Arko Andreja iz Kočevja za 
član in Jelenc Ivana iz Šalke vasi za namestnika.

Okrajni sindikalni svet Kočevje je delegiral Potisek Staneta 
iz Kočevja za člana in Rauh Katico za namestnico.

F.

Na podlagi 6. točke 27. člena statuta okraja Kočevje (Urad
ni vestnik okraja Kočevje, št. 4/57) je Okrajni ljudski odbor Ko
čevje na skupni seji obeh zborov dne 27. februarja 1957

I. imenoval

komisijo za koordinacijo odkupa kmetijskih proizvodov, ki jo
sestavljajo: Debeljak Drago iz Kočevja, predsednik, Rauh Rude 
iz Kočevja, Draškovič Zora iz Kočevja, Benčina Drago iz Kočevja, 
Vesel Ivan iz Kočevja, Šmalc Anton iz Ribnice in Muhič Tone 
iz Kočevja.

II. razrešil

v komisiji za potrjevanje investicijskih programov Nagode 
Ignaca iz Kočevja in

imenoval,

te-le nove Sane: Lesjak Rajka iz Kočevja, Trelc Edija iz 
Ribnice in inž. Šetina Bogdana iz Kočevja.

9.

Na podlagi 43. člena temeljnega zakona o proračunih (Urad
ni list FLRJ, št. 13/56) in 3. točke 64. člena zakona o okrajnih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) sta Okrajni zbor 
in Zbor proizvajalcev Okrajnega ljudskega odbora Kočevje na 
19. skupni seji dne 29. decembra 1956 sprejela

ODLOK

o začasnem finansiranju organov in zavodov Okrajnega 
ljudskega odbora Kočevje za čas januar—marec 1957

1. člen

Dovoljuje se začasno finansiranje potreb organov in zavodov 
Okrajnega ljudskega odbora Kočevje za čas januar—marec 1957.

2. člen

Začasno finansiranje po 1. členu tega odloka se bo opravljalo 
na podlagi tromesečnega plana dohodkov in izdatkov, ki ga sprej
me Svet za družbeni plan in finance Okrajnega ljudskega odbora 
Kočevje.

3. člen

V tromesečnem planu za čas januar—marec 1957 se lahko 
predvidijo naslednja sredstva:

a) za izplačilo osebnih prejemkov za uslužbence, ki so bili 
na izplačilnih seznamih za mesec december 1956;

b) za materialne izdatke organov in zavodov (operativne in 
funkcionalne) in za dotacije zavodov s samostojnim finansiranjem 
ter družbenim organizacijam največ do zneska izvršenih material
nih izdatkov in dotacij v I. tromesečju 1956;

c) za investicijske izdatke samo nujna sredstva za nadalje
vanje že začetih del.

4. člen

Za kritje izdatkov po tromesečnem planu za čas januar—ma
rec 1957 bo najeto kratkoročno posojilo pri Narodni banki FLRJ.

Uporabljeno kratkoročno posojilo iz prejšnjega odstavka bo 
vrnjeno Narodni banki FLRJ iz dohodkov, ki bodo pripadali pro
računu okraja Kočevje za leto 1957 po sprejetju okrajnega druž
benega plana za to leto.

5. člen

Ostvarjeni dohodki in izplačani izdatki v času začasnega fi- 
nansirarija so sestavni del proračuna okraja Kočevje za leto 1957.

6. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 
Kočevje, uporablja pa se od 1. januarja 1957.

Št. 03/1-6191/1-56.

Kočevje, 29. decembra 1956.
Predsednik OLO:
Janez Pirnat 1. r.

Izdaja Okrajni ljudski odbor Kočevje — Odgovorni urednik: Peter Šobar — Tiska tiskarna »UrSka«, Kočevje


